

شما می‌توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۱۵۱۰۴۵۹۵۱ در پیام رسان اینستاگرام بفرستید.



شادی، هدیه خیران به نیازمندان طرق

در محله طرق با همکاری خیران و کمک‌های حوزه بسیج ۲ کمیل، تعداد نود بسته میوه و تنقلات بین خانواده‌های نیازمند توزیع شد. طرقی هادر شب بلدانگذاشتند سفره بچه‌های بی‌سرپرست و نیازمند خالی باشد و باعث شادی دل آنان شدند. در این امر خداپسندانه ۲۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان از طرف بسیج حوزه ۲ کمیل و ۱۳ میلیون از طرف خیران جمع‌آوری و برای خرید هزینه شد. برای هر بسته هدیه ۴۰۰ هزار تومان هزینه شده است.



دوره‌می شب یلدا در مسجد

مجموعه فرهنگی تربیتی امام حسن (ع) در محله زار عین، شب یلدا پذیرای اهالی محله بود. این جشن که با همکاری اهالی و امام جماعت مسجد برگزار شد، لحظات شادی را برای مردم رقم زد. جشن مؤنانه یلدا بعد از نماز مغرب و عشا، با قرائت دسته جمعی سوره فتح و ادعیه نصر همراه بود. بعد از آن، شب مسجدی‌ها با مدیحه سرایی، پذیرایی و فال شهدایی ادامه پیدا کرد.

زیست مسجدی در خلیج و قائم (ع)

همایش «زیست مسجدی» در راستای پیوند مسجد و مدرسه، با حضور ۱۵ نفر از فعالان مسجدی بسیج ناحیه شهید اصلانی و مدیران و مسئولان مدارس آموزش و پرورش ناحیه ۲ مشهد در محله قائم (ع) و خلیج برگزار شد. در این همایش، حاضران در کارگروه‌ها با هم فکری و هم‌افزایی به جمع‌بندی ظرفیت‌های موجود در مدرسه و مسجد پرداختند و در پایان، این ظرفیت‌ها در قالب صورتجلسه‌هایی تدوین و ثبت شد.



رهن منزل به جای بسته یلدا

محمد رضا خاکساری، مدیر هیئت فاطمیون باران خراسانی و خیریه حضرت رقیه (س) در محله کوشش از اعطای رهن خانه برای یک خانواده به جای اهدای بسته یلدا خبر داد. او گفت: با مشورت اعضای خیریه تصمیم گرفتیم هزینه‌های بسته شب یلدا را برای رهن یک خانواده آبرودار استفاده کنیم. این خانواده شش نفره که همگی سید و سادات هستند، از قبل شناسایی شده بودند و دغدغه جور کردن پول رهن منزلشان را داشتند. این خیریه ۴۵۰ نفر را تحت پوشش دارد که در مناسبت‌های مختلف، بسته‌های ارزاق و سایر خدمات را ارائه می‌کند.



بورس روکش صندلی خودرو خیابان جمهوری

فرامرز! اگر بنا باشد روکش خودروهایتان را تونوار کنید یا برای آسیب نرسیدن به روکش اصلی صندلی‌ها، یک روکش دیگر روی آن سوار کنید به دنبال جایی می‌گردید که هم تنوع آن زیاد باشد و هم قیمتش مناسب. در این مورد ما بورس خیابان جمهوری را به شما پیشنهاد می‌کنیم. خیابان جمهوری ۱۶ تا ۲۶ بیش از بیست سال است محل حضور رانندگانی است که به دنبال روکش صندلی با قیمت مناسب و تنوع زیاد هستند.



شروع به کار

۱۳۸۰



اولین صنف فعال

لوازم یدکی



واحدهای اقتصادی فعال

۱۰۱ واحد



صنوف فعال

بانک، اغذیه، لوازم یدکی، دفتر اسناد، روکش کف پوش، شیشه خودرو و ...



اشتغال زایی غیرمستقیم

۷۰۰ نفر



اشتغال زایی مستقیم

۳۰۰ نفر



دسترسی

وسایل حمل و نقل عمومی خطوط اتوبوس‌رانی ۸۳، ۷۵، ۳۷ و ۸۰/۱